
S R E D N J A   Š K O L A 
  DR. ANTUNA BARCA 
        CRIKVENICA  
Zidarska 4, 51260 CRIKVENICA 
 
Klasa: 112-02/22-01/01 
Urbroj: 2107-30-01-22-08 
 
tel.: (051)  241-202; 784-211 
fax: (051)  781-044 
e-mail: ured@ss-abarca-crikvenica.skole.hr 
 
Crikvenica, 16. veljače 2022. godine 
 
 
Na temelju članka 14. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi dr. 
Antuna Barca Crikvenica, a vezano uz raspisani natječaj Klasa:112-01/22-01/01,                  
Urbroj: 2107-30-01-22-02 od 28. siječnja 2022. godine za zasnivanje radnog odnosa 
na radnom mjestu spremača/ice (1 izvršitelj/ica na određeno puno radno vrijeme – 40 
sati tjedno)  Povjerenstvo za vrednovanje kandidata donosi 
 

ODLUKU O PROVEDBI POSTUPKA  
VREDNOVANJA KANDIDATA  

 
Sukladno odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi dr. 
Antuna Barca Crikvenica provest će se vrednovanje kandidata putem testiranja i 
razgovora (intervjua). 
 
TESTIRANJE 
Provest će se usmeno testiranje kandidata. Članovi Povjerenstva postaviti će 
kandidatu ukupno 10 pitanja iz djelokruga rada spremača/ice. 
 
Testiranje kandidata provest će se 24. veljače 2022. godine te će kandidati koji 
ispunjavaju formalne uvjete natječaja, a čije su prijave vlastoručno potpisane, 
pravodobne i potpune biti pozvani na testiranje telefonskim putem. 
 
Ako kandidat ne pristupi vrednovanju smatra se da je odustao od prijave na natječaj i 
više se ne smatra kandidatom u natječajnom postupku. 
 
Svi kandidati dužni su sa sobom imati odgovarajuću identifikacijsku ispravu (važeću 
osobnu iskaznicu, putovnicu ili vozačku dozvolu) na temelju koje se utvrđuje prije 
testiranja identitet kandidata. 
 
Testiranju ne mogu pristupiti kandidati koji ne mogu dokazati identitet i osobe za koje 
je Povjerenstvo utvrdilo da ne ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja, te čije prijave 
nisu vlastoručno potpisane, pravodobne i potpune. 
 
Nakon utvrđivanja identiteta kandidatima Povjerenstvo će provesti usmeno testiranje 
kandidata. 



Smatra se da je kandidat zadovoljio na testiranju ako je ostvario najmanje 50% bodova 
od ukupnog broja bodova. 
 
Kandidat koji ne zadovolji na testiranju ne ostvaruje pravo na pristup razgovoru 
(intervjuu).  
 
 
RAZGOVOR (INTERVJU) 
S kandidatom koji je zadovoljio na testiranju isti dan 24. veljače 2022. godine provest 
će se razgovor (intervju). 
 
Na razgovoru se utvrđuju znanja, sposobnosti, vještine, interesi, profesionalni ciljevi, 
motivacija kandidata za rad u Školi te rezultati ostvareni u njihovom dosadašnjem radu. 
 
Smatra se da je kandidat zadovoljio na razgovoru (intervjuu) ako je dobio najmanje 
50% bodova od ukupnog broja bodova. 
 
 
 

       Povjerenstvo za vrednovanje kandidata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


